
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Васкеловский детский сад комбинированного вида» 

    

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 29.08.2023г.                                                                                   № 159 - од 

 

«Об организации методической работы на 2023-2024 учебный год» 

                    

 В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации» с целью 

реализации плана работы дошкольного образовательного учреждения на 2023-2024 

учебный год, создания условий для непрерывного совершенствования профессионального 

мастерства педагогов  

 

Приказываю: 

1. Организовать методическую работу в МДОБУ «Васкеловский ДСКВ» в 

соответствии с положением «Об организации методической работы», на основе 

анализа деятельности ДОУ и методической работы за 2023-2024 учебный год 

2. Назначить ответственным за организацию методической работы заместителя 

заведующего по воспитательной работе Козлову К.Н. 

3. Организовать  методическое объединение специалистов и воспитателей групп 

компенсирующей направленности - руководитель Семенову В.П. 

4. Организовать творческую группу «Диалог» - руководитель Агаркова Е.П. 

5. Утвердить план работы методического объединения (приложение 2), творческой 

группы (приложение 1) на 2022-2023 учебный год. 

6. Возложить обязанности по организации и контролю за методической работой в ДОУ 

на заместителя заведующего по воспитательной работе Козлову К.Н.  

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

И.о.заведующий                                                                 К.Н.Козлова 
 


		2023-09-03T08:43:26+0300
	Приходько Ирина Эдуардовна




